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Nóż Benchmade 15700 Flyway

Cena 769,00 zł

Numer katalogowy 136-686

Kod producenta 15700

Kod EAN 610953206963

Elementy zestawu noża pochewka

Typ szlifu płaski

Pochewka jest

Typ stali CPM-154

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża stała klinga - full tang

Profil głowni Straight back

Producent Benchmade, USA

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo

Marka Benchmade

Twardość stali [HRC] 58-61

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Opis produktu
Benchmade 15700 Flyway to ultralekki nóż myśliwski do sprawiania zwierzyny, wyposażony w głownię ze stali
CPM-154, okładziny z G10 oraz pochewkę z wytrzymałego Boltaronu.

Benchmade 15700 Flyway to kompaktowy nóż myśliwski o konstrukcji full tang wykonany z jednego kawałka stali. Nóż
cechuje się minimalistycznym designem, który wpływa na nieodczuwalną masę wynoszącą zaledwie 60 g. Nóż o tak małym
ciężarze ułatwia operowanie nożem i zapewnia komfort przy długiej pracy. Funkcję rękojeści pełni profilowany trzpień oraz
boczne wstawki z włókna węglowego. Nóż w całości pokryto proszkową farbą w kolorze pomarańczowym. Jaskrawa
kolorystyka zapewnia dobrą widoczność noża i ułatwia jego odszukanie wśród roślinności.

Benchmade 15700 Flyway — profesjonalne noże myśliwskie w sklepie Kolba
 

 Nóż ma cienką głownię (2,3 mm) o długości 69 mm, wykonaną z twardej stali proszkowej CPM-154 o twardości 58-61 HRC.
CPM-154 to stal nierdzewna o wysokiej zawartości węgla, chromu i molibdenu, które zapewnia idealną równowagę między
odpornością na korozje i zużycie, wytrzymałością i twardością Dzięki takim właściwościom stal CPM-154 jest idealnym
materiałem na nóż myśliwski do skórowania, nóż kuchenny oraz nóż outdoorowy. Dzięki technologii SelectEdge 28° (14° na
stronę) nóż ma cienką, perfekcyjnie ostrą krawędź tnącą, która doskonale radzi sobie z precyzyjnym cieciem, krojeniem,
filetowaniem oraz trybowaniem mięsa.
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Frezowanie na grzbiecie głowni zapewnia stabilny punkt oparcia dla palców. Te proste udogodnienia pozwalają na
komfortowe i dokładne operowanie nożem, co dla myśliwego ma kluczowe znaczenie podczas patroszenia zwierzyny.

W Benchmade 15700 Flyway zastosowano profilowane okładziny z tworzywa G10 zapewniające wygodny i stabilny
chwyt. Do bezpiecznego przenoszenia noża służy pochewka z Boltaronu, termoplastycznego tworzywa o wysokiej
odporności na uszkodzenia, temperaturę i wilgoć.
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